Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 7

имени Героя Советского Союза Ермолаева Василия Антоновича

города Крымска муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от   09.01.2024 г.                                                                           № 1 – од

город Крымск

Об утверждении графика оценочных процедур

на второе полугодие 2023-2024 учебного года

В целях упорядочения системы оценки качества образования, на

основании Устава МБОУ гимназии № 7, в соответствии с решением

педагогического совета гимназии от 9 января 2024 года, протокол № 5,

приказываю.

1. Утвердить приложение № 1 «График оценочных процедур  МБОУ

гимназии № 7 на второе полугодие 2023-2024  учебного года».

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на Лещенко Е.М.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

 Директор                                                                                       Л.А. Крапивницкая

Ознакомлены:

________  Е.М. Лещенко

		2024-01-16T16:22:38+0300
	Крапивницкая Любовь Алексеевна
	I am the author of this document